CA:flAr.A l''11N:Cii:üL üã i'. :,TlNGÀ
";ipfi -i.rtlE NTo L'ÉGlsL' ;lvt

APR0VÍ{I}C
il"

Et\i
aL 2)

CÂunnn MUNICIPAL
oT ITAITINGA-CE ': I Àf.lv

REQUERIMENTO NO. 026/2421

Requer a LIMPEZA E ROçAGEM DA
R,UA PROJETADA LOCALIZADA
ATúS DO CEMITÉruO.

Senhar Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôles

legais, com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na

forma Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura,

solicitando que promova as medidas necessárias, por meio da respectiva Pasta,

que se digne de empreender esforços quanto UiIPEZA E ROçAGEM DA R[rA
PROJETADA LOCALIZADA ATúS BO CEMITÉRIO.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para melhoria das condições de
locomoção dos munícipe1 bem como, necessário para a prevenção de acidente$
pois a referida rua está cheia de lixo e o mato está alto.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂNANNA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08

DE FEVEREIRO DE 2021.

Atenciosamente,

QUEIROZ SERPA

RUA JoÃo FERRTTRA VTANA, 32 - CENTRo - CEP ó1.880-000 - ITAITINGNCE
$5) 337 7 .127 2 | www.ctu\&&{ITAtrl NcÀ cE.cov BR